
класификация на информацията 

ниво 0, TLP-WHITE 

 

 

 

 

 

 

СПИСЪК 

ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ И КЛАСИРАНЕ НА КАНДИДАДИТЕ ЗА 

ДЛЪЖНОСТТА „ЕКСПЕРТ ПО ОСИГУРЯВАНЕТО“ В СЕКТОР „ИЗПЛАЩАНЕ НА  

ПЕНСИИ“, ОТДЕЛ „ПЕНСИИ“, ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ НА НОИ – КЪРДЖАЛИ 

 

 

Съгласно определената система за оценка, кандидатите, които не са отговорили минимум на 20 от 

зададените въпроси при решаването на теста не са били оценени и не са допуснати до интервю. Кан-

дидатите, които са получили оценка по-малко от 4 на интервюто не са включени в окончателното кла-

сиране.  

На основание чл. 44, ал. 1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на 

държавни служители и въз основа на резултатите от проведения конкурс, комисията класира кандида-

тите за длъжността „експерт по осигуряването“ в  сектор „Изплащане на пенсии“, отдел „Пенсии“, ТП 

на НОИ – Кърджали, както следва: 

1. ДАНИЕЛА ПЕЕВА –  41.50 точки. 

2. БОРЯНА БОГДАНОВА – 40.65 точки. 

3. ШЕРИФЕ РАМАДАН – 38.90 точки. 

 

           ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  

           КОНКУРСНАТА КОМИСИЯ:    /П/ 

                               ГАЛИНА ТОДОРОВА 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ 

№ Име и 

фамилия на 

кандидата 

Резултат 

от тест 

/точки/ 

Резултат 

от тест 

Коефициент 

на тест 

Резултат от 

интервю 

Коефициент 

на интервю 

Окончателен 

резултат 

1 ДАНИЕЛА  

ПЕЕВА 

 

24 

 

4.40 

 

4 

 

4.78 

 

5 

 

41.50 

2 БОРЯНА  

БОГДАНОВА 

 

25 

 

4.50 

 

4 

 

4.53 

 

5 

 

40.65 

3 ШЕРИФЕ 

РАМАДАН 

 

22 

 

4.20 

 

4 

 

4.42 

 

5 

 

38.90 

4 СЕМРА  

 ЮСУФ 

 

22 

 

4.20 

 

4 

 

4.28 

 

5 

 

38.20 

5 ДИАНА 

ПЕЙЧЕВА 

 

22 

 

4.20 

 

4 

 

4.00 

 

5 

 

36.80 

6 ДЕТЕЛИНА  

ЧАУШЕВА 

 

17 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

7 ДАНИЕЛА 

ГЕОРГИЕВА 

 

15 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

8 ДЕСИСЛАВА 

КЕХАЙОВА 

 

15 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

9 СНЕЖАНА 

ЧЕЧЕВА 

 

15 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

10 НАРГЮЛ 

ИЛЯЗ 

 

14 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

11 АХМЕД 

ХАСАН 

 

11 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

12 ГЮЛДЖАН 

АХМЕД 

 

11 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 


